UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

   V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông báo Kết luận của Đoàn

công tác về triển khai thực hiện

dự án 5 Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững

                   Kính gửi: Sở Xây dựng.

  Thực ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6119/UBND-

KGVX ngày 01/12/2023 về việc tham gia góp ý dự thảo thông báo kết luận của

Đoàn công tác về triển khai thực hiện dự án 5 Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững; sau khi nghiên cứu dự thảo Thông báo của Đoàn công tác Bộ Xây dựng

Kết luận về việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững - dự án 5 hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

các huyện nghèo của tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với dự thảo

nêu trên.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T14:03:44+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-04T15:27:25+0700

		2023-12-04T15:27:25+0700

		2023-12-04T15:27:25+0700